-NR UNIK: TR-PR-8896

DATA: 29/03/2023

FORMU!L AR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E 1 IG T NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
= - =
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: / /

I. TE DHENAT PERSONALE

EMER RESH.

MBIEMER SRS HL

ATESI TIUSH

AWESi NBIME

DATELINDJE | 14, 01 AAG6

VENDLINDJE \/ORE

VENDBANIM MARIKAT, JoRE, 7T/ RANE

>

IR.ID G604 90 40S

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneraliitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneraiitet tjeter,
goftd edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dhénat & jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraiiteii sipas késaj pike, qé mund i€ pengojé veriiikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI /

AMESH T

DATELINDJE e

VENDLINDJE S

RESMY  SMBASHH

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1



1. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

W.kgZ.gov.al
Uné. i/fe nénshkruari /a REesIy HRUSE - SUBRHS R  kam marré

dijeni dhe jam i vetédiishem se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénchtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t6 rreme né kiétd Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

e

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgiithchme.

-~y -~

) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin. pér verifikimin e cdo té dhéne
nersonale, pérfshiré giurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tietér hiometrike.

-~

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i denozitimit té aiurméve daktiloskopike, nassjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimiizgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
méteijshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fuqi per
mbroitien e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té dekiarimeve té pavérteta, té papiota apo
té pasakia, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

RESKL  SBBASH /%

B

(emér, mbiemér, nénsnkrim)

RESM\ S BASHL

(emér mhiemér, nénshkrim)




lil. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

* Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WWW kgz.gov.al
. A_jeni denuar ndonlehere me_vendim_gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

MGSOI' shqiptar ose i huaj7 (Vendos X pérbri Qergyglesg

po || o Y]

- Nése po, specifikoni té dhénat e mépcehtme:

Té dhénat e vendimit gjygesor

Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjygésor ~ burgim _
té formes seé preré Neni. Lloii.

//

e s

/

/

| =

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ 0 5]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendimit gjygesor

Té dhénate Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit o pérfundimtar/Dénimi
: givgésor ~Neni Lloji :
joperfundimtar :

[ S

P

RESH\  SURASH|

(emér, mbiemér Aénshkrim)
o]
2

'




-NR UNIK: TR-PR-889%
DATA: 29/03/2023

;gjﬁd é?:t %pl%.oﬂ%gﬁlml%olgg’ hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ Jo[),—g

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

[

/

//

/

4. A keni gené ndonjéneré i ndaiuar apo arrestuar nga organet iigjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni té dhénat e meposhtme:

Oraam procedues | Quteti, Shteti | Arsvet Periudha/Data | Rezultatet

//

et

/

/

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

s

PO S JO l Ql.-’

/
- Nése po, specifikoni i€ dhénat e meposhime:

RESH|  SUBASHI

(emér, mbiem /ﬂénshkrim)
4




NR UNIK TR-PR-88%6

tlebAl' bH I'RtN(:UtSE TE SIGURISE

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi | Periudha, data
’ cilén akuzoheshit | pérfundimtar
Neni Lloji
ek

e

6. A éshté ieshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ ndérkombétar iidhur
me krverien e veprave penale? ( Vendos X pérbri péraiiaies)

PO [ JO r'i“

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriieti Arsyeja Qytetii, Shieii Ekzekuiimi (nése ésnié né fuqi
urdhérues apo jo)
-
//
A /
/

7. A éshté marré ndonjéhieré pérju masa e débimit & njé shtet i hiuaf?

Mo nArinchtim A it levir inni AShiiar aloldiizivia o olion o n“"n +A Aaminra i A
Aﬂv perjasSniiin ie luosh nuil_ e vbuul ekskluzivisht f oh!\vuvu & regquiiave e Snu"':"aC nl't gc

kané te beme me rrequilat e géndrimit apo nvrle-dalles né njé territor té njé shtefi teé huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

1 o [

RESH]  SMBRAL

(emiér, mbiemér, nénshkrim)

<.
S




_ -NR UNIK: TR-PR-8896
DATA: ﬂgwwggeciﬁkoni té dhénat e méposhtme:

Zgjadiyketi\divedore: 14 MesPaiacdébimit Periudha e

-

wSntetiKuckeni | débimit nga shteti
: jetuar : i huaj

Er—

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigjes)

po [ ] JOUZ

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja | Periudha AUresa € venagendrimit
Shteti ku keni :
jetuar

Duke gené i vei€dijshém pér pasojat ligjore né rasi i€ dekiarimeve & pavérieia, € papiota apo i€
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

RKESHMI  SUuBAsH]

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjafiueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

P
s€ sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gjitha té dhénave.

KESHIL  SMBASH,

(emér, mbje nénshkrim)
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